
SK MINERVA BOSKOVICE
– 

HC UHERSKÉ HRADIŠTĚ

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2015–16
11. kolo

Neděle 15. listopadu 2015 v 17.00  •  ZS Boskovice



SOUPISKY

Trenér: Martin Světlík
Asistent trenéra: Tomáš Karný
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák
Kustod: Leoš Klejzar
Kustodka: Marcela Kokrdová
Kustodka: Kristina Machálková
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

1 Jaroslav Chvátal brankař
2 Petr Hrachovina brankař

28 Martin Guštafík brankař
30 Filip Vrba brankař
51 Tomáš Zrza brankař

4 Aleš Surý obránce
5 Jakub Lysoň obránce
6 Tomáš Honzek obránce
7 Pavel Maksa obránce
8 Martin Dufek obránce

15 Zbyněk Surý obránce
16 Petr Hruška obránce
23 Michael Theimer obránce
26 Tomáš Klimeš obránce

9 Radovan Holub útočník
10 Jiří Václavík útočník
11 Roman Skácel útočník
12 Adam Kroupa útočník
13 Čestmír Sekanina útočník
14 Lukáš Zvolánek útočník
17 Lukáš Hnilička útočník
19 Jan Fadrný útočník
20 Tomáš Popolanský útočník
21 Tomáš Karný „C“ útočník
22 Luboš Bednář útočník
24 Aleš Pelikán útočník
27 Michal Matouš „A“ útočník
29 Petr Veselý útočník
87 Tomáš Tůma útočník

Jakubčík Patrik brankař
Oharek Vlastimil brankař
Hubáček Jiří brankař

Studený Petr obránce
Dobeš Pavel obránce
Fuksa Tomáš obránce
Pochylý Robert obránce
Rozhon Jiří obránce
Lažek Jan obránce
Kršjak Peter obránce
Foltýn Lukáš obránce

Tomešek Jakub útočník
Šrenk David útočník
Burša Petr útočník
Fridrich Dalibor útočník
Kotačka Martin útočník
Karpíšek Petr útočník
Hrabec Vojtěch útočník
Kubal Pavel útočník
Haničinec Michal útočník
Horehleď Petr útočník
Bednařík Tomáš útočník
Bureš Daniel útočník
Hruboš Adam útočník
Nohál Filip útočník

11. kolo
HC UHERSKÉ HRADIŠTĚ – SKMB 

6:3 (1:2, 1:1, 4:0)

24. kolo
SKMB – HC UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

10:3 (3:1, 5:1, 2:1)

VZÁJEMNÁ UTKÁNÍ V SEZÓNĚ 2014-15

Zdroj: http://hcuh.cz



9. kolo – neděle 1. 11. 2015
SK MINERVA BOSKOVICE – HC ŠTIKA ROSICE 1:3 (0:2, 1:1, 0:2)

Sestava SKMB: Chvátal • Maksa-Theimer, Lysoň-Dufek, Honzek-Surý Aleš • Hnilička-Skácel-Ma-
touš (A), Karný (C)-Pelikán-Holub, Kroupa (A)-Zvolánek-Popolanský, Václavík • do utkání nezasá-
hl: Vrba • trenéři: Světlík a Karný
Sestava Rosic: Zavadil (Čížek) • Máša, Řeřucha, Hemala, Pospíšil, Vyhnalík, Varholík, Hájek  
• Drenčko, Krejčí Tomáš (A), Buhaj, Medřický, Hakl (C), Novotný, Křen, Huml, Král, Majola, Staněk 
• trenér: Hájek
Branky: 38:04 Matouš GO – 32:59 Buhaj (Řeřucha), 47:47 Novotný GP (Hemala, Hakl), 52:18 Sta-
něk (Hakl, Král)
Vyloučení: 9:8, navíc Dufek (SKMB) 2 x OT 10 minut, využití 0:1, v oslabení 1:0
Rozhodčí: Kohoutek, Maršálek-Vašíček Jan
Delegát: Novák
Diváci: 140
Důležité momenty utkání:
• 7:01 – hostující Drenčko napřáhl z mezikruží, Chvátal jeho ránu nejprve ztlumil, obránci poté 
uklízí puk do bezpečí • 9:52 – Karný si z rohu vybruslil do střelecké pozice, ale trefuje brankáře hos-
tí Zavadila do ramene • 12:45 – Skácel si v přesilovce elegantně prohodil obránce hostí, následně 
však z dobré pozice přestřeluje • 24:45 – hrajeme 91 sekund v dvojnásobném oslabení, hráči Ro-
sic svou šanci promrhali • 28:22 – Chvátal si ve vlastním oslabení poradil s tutovkou Novotného  
• 32:59 – 0:1, hostující Buhaj přejel útočnou modrou a golfákem s pomocí břevna překonal Chvá-
tala • 34:19 – tentokráte si ve třech zahrají rosičtí, po našem špatném střídání a  následné hře  
v šesti je však přesilovka 5×3 předčasně ukončena • 38:04 – Matouš v oslabení dobrým napadá-
ním vybojoval ve středním pásmu puk, z prostoru mezi kruhy vypálil a nedal Zavadilovi žádnou 
šanci – 1:1 • 40:20 – Skácel po rychlém brejku míjí bekhendem • 47:33 – opět jdeme do tří • 47:47 
– hosté nás bleskurychle potrestali, Novotný v brankovišti doráží puk za Chvátalova záda – 1:2  
• 51:57 – Honzek od modré orazítkoval levou tyč • 52:18 – rozdíl ve skóre je dvoubrankový, po vy-
jetí z rohu kluziště upravuje na 1:3 Staněk • 55:47 – Aleš Surý z levého kruhu Zavadila nepropálil. 
Hráči Rosic si z našeho ledu po zodpovědném výkonu zaslouženě odvážejí všechny body. Utkání 
rozhodli dvěma góly ve třetí třetině, dobrým výkonem jim přispěl jistě chytající Zavadil.

VÝSLEDKY

10. kolo – neděle 8. 11. 2015
HC LVI BŘECLAV „B“ – SK MINERVA BOSKOVICE 3:1 (1:1, 1:0, 1:0)

Sestava SKMB: Chvátal • Maksa-Pelikán, Lysoň-Theimer, Surý Aleš-Honzek, Hruška • Popolan-
ský-Skácel-Matouš (A), Karný (C)-Holub-Václavík, Kroupa (A)-Zvolánek-Hnilička • do utkání ne-
zasáhli: Vrba a Sekanina • trenéři: Světlík a Karný
Sestava Břeclavi: Michálek (Foukal) • Dora, Rákoczy, Papp, Nekoranec • Lenkovič, Blaha, Čápek, 
Juránek, Sedláček, Gabriška, Nešpor, Abrman • trenér: Miklík
Branky: 9:29 Abrman (Blaha, Rákoczy), 34:38 Lenkovič (Blaha), 58:24 Sedláček (Blaha, Lenkovič) 
– 15:39 Matouš (Skácel)
Vyloučení: 3:6, navíc Popolanský (SKMB) OT 10 minut, bez využití
Rozhodčí: Melich, Kucián-Kučera Michal
Delegát: Přibyl



PŘÍŠTĚ HRAJEME

www.skmb.cz

12. kolo – úterý 17. 11. 2015 v 18.00 ZS Blansko
DYNAMITERS BLANSKO HK – SK MINERVA BOSKOVICE

Odjezd autobusu v 16.00 od ZS Boskovice

13. kolo – neděle 22. 11. 2015 v 17.00 ZS Boskovice
SK MINERVA BOSKOVICE – HOKEJ UHERSKÝ OSTROH

Tým Z V R P Skóre B

1. HC Spartak Velká Bíteš 10 7 1 2 46:28 23

2. Hokej Uherský Ostroh 10 6 3 1 38:26 23

3. SK Minerva Boskovice 10 7 0 3 38:18 21

4. HK Kroměříž 10 6 1 3 52:35 19

5. HC Spartak Uherský Brod 10 5 1 4 36:26 17

6. HHK Velké Meziříčí 10 4 1 5 31:35 13

7. HC Štika Rosice 9 4 1 4 28:32 13

8. HC Lvi Břeclav B 10 2 2 6 41:51 9

9. Dynamiters Blansko HK 10 1 2 7 21:54 6

10. HC Uherské Hradiště 9 1 0 8 36:62 3

TABULKA PO 10. KOLE

Diváci: 75
Důležité momenty utkání:
• 5:29 – po prohraném buly v našem obranném pásmu od modré tvrdě pálí domácí Nekoranec, 
Chvátal vyráží kotouč do ochranné sítě • 8:04 – Matouš v nájezdu zkouší na brankáře Břeclavi Mi-
chálka bekhendový blafák, ale neuspěl • 9:29 – 1:0, Abrman z levého kruhu zamířil nechytatelně 
pod víko • 15:39 – Matouš na útočné modré převzal přesný Skácelův pas a svoje sólo proměnil 
ruským blafákem – 1:1 • 26:22 – Skácel zahazuje loženku, v přesilovce z mezikruží přestřeluje  
• 26:38 – dostáváme 75 sekund přesilovky 5×3, zamkli jsme domácí v jejich obranném pásmu, ale 
žádná střela se bohužel neujala • 29:58 – Chvátal zastavuje nebezpečné zakončení Blahy i násled-
nou dorážku Juránka • 33:53 – Lysoň vypracoval dobrou palebnou pozici pro Karného, ten však 
pouze vyprášil Michálkův levý beton • 34:38 – 2:1, Lenkovič si z rohu kluziště nehlídán vybruslil 
mezi kruhy a ranou k tyči překonal Chvátala • 43:58 – Lysoň doráží v brankovišti, ale Michálek puk 
zalehl na brankové čáře • 49:48 – břeclavský Čápek střílí v přesilovce z levého kruhu, Chvátal je  
u tyče včas • 58:24 – na konečných 3:1 upravuje těsně po skončení našeho oslabení Sedláček, 
když od pravého mantinelu propálil Chvátala.
Po sérii sedmi vítězstvích přichází po nevýrazném výkonu třetí prohra v řadě, naši hokejisté jsou 
v útlumu, nedaří se jim zejména při zakončení. Kolektivně hrající tým Břeclavi nás s přispěním 
hlavního rozhodčího porazil s pouhými dvanácti hráči do pole.


